
Kort om foredragsholderne: 
 
Colwyn Trevarthen er en internasjonalt anerkjent forsker innen kommunikasjon mellom 
barn og omsorgspersoner. Han er professor (emeritus) i utviklingspsykologi ved Universitetet i 
Edinburgh. Trevarthen er medlem av Royal Society of Edinburgh og visepresident i British 
Association for Early Childhood Education. Han startet sin karriere som biolog, før han begynte å 
forske på barndom ved Harvard i 1967. Trevarthen har utgitt en rekke publikasjoner om, 
spedbarns kommunikasjon, emosjonell helse og hjernens utvikling. Gjennom sitt arbeid er han 
en betydelig bidragsyter til en forskningsbasert forståelse av ICDP og Ledet samspill. Trevarthen 
deltar nå i et pionerarbeid som studerer musikalitetens rolle som den tidligste formen for 
kommunikasjon med spedbarn, samt på betydningen av synkronisering av bevegelser, 
ansiktsuttrykk og lek i tidlig språkutvikling. 
Se også http://www.pmarc.ed.ac.uk/people/colwyntrevarthen.html 
 
Erica Zoltan Sapir er født og oppvokst i Firenze, Italia, hvor hun har studert journalistikk. I 
1963 flyttet hun til Israel, hvor hun publiserte artikler for en italiensk avis, og oppdro en familie 
med fem barn. 
Fra 1987 til 1990 studerte hun ved Jerusalem School for Visual Theatre. 
Siden 1990 har hun arbeidet som designer og produsent av dukker, scenograf og regissør av 
dukketeater. Hun har presentert et stort antall show for barn og voksne. Sapir har vært med på å 
grunnlegge Poppetiers without borders. 
Se også http://www.puppeteerswithoutborders.org/about/index.html 
 
Annette Groot er Cand. ped. psykolog. Hun er autorisert spesialist og supervisor i psykoterapi 
og klinisk psykologi. Hun arbeider som privat praktiserende psykolog i GR – psykologerne i 
Skive, DK.  Groot arbeider ut fra et relasjons- og ressursorientert utgangspunkt, med et ønske om 
å skape større forståelse og utvikling av både enkeltpersoner, grupper og organisasjoner ut fra 
dette verdigrunnlag. Hun er særlig opptatt av ubevisst kommunikasjon og har publisert artikler 
om dette og om ICDP. Hun har arbeidet med ICDP siden 2002 for å skape oppmerksomhet og 
utbrede viten om ICDP - Relasjons- og Ressursorienteret pedagogikk, som en konstruktiv vei til 
fremme barn, unges og voksnes sunnhet, utvikling og læring i samværet med de betydningsfulle 
voksne i deres hverdag. Hun har som underviser i ICDP primært utdannet profesjonelle voksne 
eksempelvis dagpleiere, pedagoger, lærere, sosialrådgivere og psykologer gjennom kurser, 
foredragsvirksomhet og seminarer.  
Se også http://icdp.dk/ 
 
Paul Bergman er lisensiert psykolog og psykoterapeut, trent veileder for psykoterapi og 
klinisk psykologi. I begynnelsen av hans profesjonelle arbeid begynte Paul sin yrkesvei med 
psykoterapeutisk behandling av psykotiske (schizofreni) mennesker og deres familier, som han 
har også skrevet en bok ”från Gest till språk”.  
Paul er også opplært i GIM (Guidede Imagery and Music www.ami-bonnymethod.org), en 
metode som gjør bruk av musikk for å nå bredere bevissthet og kreativitet av individer og 
grupper. Paul jobber som privat-praktiserende psykolog, veileder og psykoterapeut. 
Mesteparten av arbeidstiden bruker han nå på å utvikle, forvalte og formidle ICDP-programmet. 
Et annet viktig prosjekt for Paul som han gjør sammen med Ane Marthe Solheim (Norge) og 
Lailah Armstrong (GB) er å utvikle et felles ”monitoring and evaluation plan” for ICDPs pågående 
arbeid over hele verden. 
Se også http://www.icdp.se/ 
 

 


